Ego Giloira, pròle regia, propter remedium animarnm 
parentum meorum, excellentissimorum regum, Ferdinand! 
principis, et Sanciae reginae, ac pro incolumitate f ra t rum 
meorum, sive pro sospitate fratria mei 'regis domini Sancio-
nis fieri elegi hunc privilegium dotis testamenti, in h o -
norem et gloriam sanctae sedis praefatae sanctae Mariae, et 
iancti Martini , sive ob honorem sanctorum apostolornm, 
mar ty rum, virginum, ac confesorum, instrumento, et dein-
ceps fortis electa sede studium, quain in sacris concilila 
elegimus olim fuit aeqnalis cum aliis sedibus episcoporum. 

Etenim ego Sancius rex obediens. atque pacificura sub-
ter annotati jussa implens, etiam ut merear à Domino re-
conciliari, et in numero sanctorum ejus aduna», elegi, nt 
sit in praedicto loco receptaculum Dei , et porta coeli, ut 
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quisquís advenerit hospes peregrinus clericus, inveuiat ibi 
xenodochium, et sit Deo laus io eodem loco perenne. AAen 
Idcirco do, et offero in praedicto loco in prim is ipsum lo-
cum Aúnense, ubi extat ipsa sedes, et ecclesias cuín do-
mibus, et citra in gyro a sanctis episcopis dedícala, ix^u-
per cum adjacentiis et limitibus suis, quos eis mars i t , vel 
manere debuit , cum pomeríis, et vineis, atque nemorosos 
valles, et hortos i rngum, cum opibus et praestationibus, et 
suburbambus praedictae sedis, et praediis, et cuneta omnia 
quae semper in ditioni habuit praedicta ecclesia. Sic omnia, 
quae in sua obtinuit , quemadmoduin, et ea quae ei debet 
esse cum omni voce, et prosecutione sua per instituía ca-
nónica universalis catholica doctrina. Simiíi mcdo, et cun- . 
etas parochias sicut legitime olim fuere subditas sibi, deser-
vire juvemus per dioeceses numeratas X, id sunt: Pala 
aurea, Lemaos, Bubat , Jures, Vesugio, Bc-balos, Teporos, 
Gerros, Casavio, Piucia, Veretanos, Senabria, et Caiapa-
cios majores. Haec omnia sicut ab antiquis possedit, ita 
amodo et ab bine jud ice t , ac defendat, et in tuitione, et 
visitatione pastoralis curam habeat episcopus, quern nunc ele-
gimus nomine Ederonius, sive poit eum in ipsa sancta ec-
clesia succedentibus, ut ab hominibus videantur opera eorum 
bona, et glorificetur ecclesia Dei per eos, et Pater rex ae-
ternus, qui in coelis est. 

Adjicio d?nique in praedicta sede aliquantulum de re-
rum mearum pro stipendio, et sacrorum altariorum orna-
menta , sive pro victu, et vestimento clericorum, et in san-
cta conversatione persistentium. Oro te sancta Dei genitrix, 
et te efflagito Mar t ine confessor Dei, ut haec dona accepta-
bilia sint in conceptu vestro et rata coram ómnibus san. 
ctis, et Jesu-Christo domino nostro, et tsm firma, et stabi-
lis habeatur vobis, ut nemo audeat quidpiam auferre, vel in 
modicum, si praesumptor existeret. Quod si alíquis homo de 
quolibet sit genere, qui hunc factum privilegii nostri vio-
lare tentaverit, ut vos, domina gloriosa, luminis mater, et 
sánete electe Mart ine , cum omnibus sanctis in die judicii